
20/03/2023

Número: 1043494-88.2020.8.11.0041 
 

Classe: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 Órgão julgador: 1ª VARA CÍVEL DE CUIABÁ 

 Última distribuição : 02/09/2020 

 Valor da causa: R$ 11.549.113,06 

 Assuntos: Recuperação judicial e Falência 

 Nível de Sigilo: 1 (Segredo de Justiça) 
 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? SIM
 

Processo Judicial Eletrônico - 1º Grau
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

UNION FDV PARTICIPACOES LTDA (AUTOR)

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

MARCELLE THOMAZINI OLIVEIRA PORTUGAL (ADVOGADO(A))

EDIFICIO AMADEUS COMMERCE LTDA (AUTOR)

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

MARCELLE THOMAZINI OLIVEIRA PORTUGAL (ADVOGADO(A))

MC - HOTELARIA E TURISMO LTDA - ME (AUTOR)

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

MARCELLE THOMAZINI OLIVEIRA PORTUGAL (ADVOGADO(A))

EDIFICIO SAINT RIOM LTDA (AUTOR)

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

MARCELLE THOMAZINI OLIVEIRA PORTUGAL (ADVOGADO(A))

FAROL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES S/A (AUTOR)

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

MARCELLE THOMAZINI OLIVEIRA PORTUGAL (ADVOGADO(A))

LM - HOTELARIA E TURISMO EIRELI - ME (AUTOR)

MARCELLE THOMAZINI OLIVEIRA PORTUGAL (ADVOGADO(A))

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))



 

ENCON ENGENHARIA DE CONSTRUCAO SA. (AUTOR)

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

MARCELLE THOMAZINI OLIVEIRA PORTUGAL (ADVOGADO(A))

CONSTRUTORA ATHOS S.A. (AUTOR)

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

MARCELLE THOMAZINI OLIVEIRA PORTUGAL (ADVOGADO(A))

CREDORES (REU)

JOSE EDUARDO MIRANDA (ADVOGADO(A))

EDUARDO ALVES MARCAL (ADVOGADO(A))

ANA MAGDALENA REZENDE DE LACERDA (ADVOGADO(A))

FERNANDO DENIS MARTINS (ADVOGADO(A))

ALCIDES NEY JOSE GOMES (ADVOGADO(A))

JOSE ESTEVES DE LACERDA FILHO (ADVOGADO(A))

CRISTIANA VASCONCELOS BORGES MARTINS (ADVOGADO(A))

PAOLA CRISTINA RIOS PEREIRA FERNANDES (ADVOGADO(A))

MAURO PAULO GALERA MARI (ADVOGADO(A))

MARIA LUIZA CARDOSO DE CAMPOS SOUSA (ADVOGADO(A))

PAULO ROBERTO CANHETE DINIZ (ADVOGADO(A))

DENNER DE BARROS E MASCARENHAS BARBOSA (ADVOGADO(A))

ANA PAULA DORILEO CARDOSO (ADVOGADO(A))

PAOLA RISQUES (ADVOGADO(A))

RENATO CHAGAS CORREA DA SILVA (ADVOGADO(A))

ANDRE LUIZ DE ANDRADE POZETI (ADVOGADO(A))

DANILO GREGORY SOARES DA SILVA (ADVOGADO(A))

HUGO VICTOR TEIXEIRA DOS REIS (ADVOGADO(A))

ROGERIO CAPOROSSI E SILVA (ADVOGADO(A))

SERGIO BARRETO DOS SANTOS (ADVOGADO(A))

CATIANE JANJOB SOUZA PINTO (ADVOGADO(A))

Outros participantes

GALVAN E NIGRO ADVOCACIA EMPRESARIAL (ADMINISTRADOR(A) JUDICIAL)

Diogo Galvan (ADVOGADO(A))

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Movimento Documento Tipo

69057486 29/10/2021 17:12 Sem movimento PLANO DE RECUPERAÇÃO - FAROL.PDF.pdf_ Documento de comprovação



Num. 69057486 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 12Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 13Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 14Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 15Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 16Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 17Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 18Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 19Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 20Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 21Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 22Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 23Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 24Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 25Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 26Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 27Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 28Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 29Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 30Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 31Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 32Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 33Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 34Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 35Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 36Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 37Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 38Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO



Num. 69057486 - Pág. 39Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 29/10/2021 17:12:07
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102917120602400000067103943
Número do documento: 21102917120602400000067103943
Este documento foi gerado pelo usuário 027.***.***-40 em 20/03/2023 13:50:10 SIGILOSO


	Cabeçalho
	Índice
	Documento de comprovação | NUM: 69057486 | 29/10/2021 16:49

